
STADTSCHLAINING 2010
Friedens Radmarathon 10
Classic AK1 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 27 Bohunovsky Georg Wien 03:56:51 00:00:00
2 176 Plank Martin Pinggau 03:57:28 00:00:37
3 311 Balazs Ronaszeki Veszprem 04:00:27 00:03:36
4 265 Wilfling Markus Ilztal 04:00:41 00:03:49
5 175 Plank Markus Pinggau 04:06:58 00:10:06
6 170 Pawlik Attila Mosonmagyaróvár 04:07:07 00:10:16
7 30 Bota Gergo Totvazsony 04:07:09 00:10:17
8 80 Gruber Michael Pinggau 04:07:09 00:10:17
9 300 Herzog Michael Markt sankt Martin 04:07:22 00:10:31

10 219 Stammhammer Thomas Großengersdorf 04:24:43 00:27:51
11 182 Püchler Andreas Wien 04:26:01 00:29:10
12 78 Grohmann Wolfgang Wien 04:53:08 00:56:16
13 260 Weber Bernhard Lichtenegg 05:11:34 01:14:43
14 380 Spitzer Christian 05:54:49 01:57:58

Classic AK1 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 171 Pekovits Karin Graz 04:08:06 00:00:00
Classic AK2 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 255 Wabnegg Daniel graz 03:56:56 00:00:00
2 194 Röhsler Maximilian Wien 04:00:38 00:03:41
3 386 Hornbanger Thomas 04:00:42 00:03:46
4 51 Eibeck Wolfgang Wien 04:00:58 00:04:02
5 365 Reinprecht Michael 04:01:00 00:04:04
6 314 Schrehof Martin Perchtoldsdorf 04:06:52 00:09:56
7 337 Hell Markus 04:07:18 00:10:21
8 138 Kunz Hannes Wien 04:07:56 00:11:00
9 416 Németh István 04:25:15 00:28:19

10 415 Nagy Levente 04:25:24 00:28:28
11 221 Stastny Karl Wien 04:25:25 00:28:29
12 320 Zuschmann Josef Bad Pirawarth 04:25:36 00:28:40
13 338 Leitner Christian 04:34:15 00:37:19
14 258 Warady Thomas Wien 05:02:52 01:05:56
15 413 Dohoczki Peter 05:03:40 01:06:43
16 333 Kaiblinger Franz 05:04:50 01:07:54
17 201 Scheiblhofer Dietmar Kaindorf 05:23:16 01:26:20
18 299 Bayer Gerald Bruck/Leitha 05:45:21 01:48:25

Classic AK2 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 200 Scheiblhofer Maria Kaindorf 05:23:16 00:00:00
Classic AK3 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 8 Baringer Günter Wien 04:00:34 00:00:00
2 156 MOLD Christian Ziersdorf 04:00:48 00:00:14
3 369 Hőnig Thomas 04:00:51 00:00:16
4 67 Fuchs Johann Grafendorf 04:00:55 00:00:21
5 88 Harlander Johannes Wien 04:00:57 00:00:23
6 329 Mick Gerald 04:07:12 00:06:38
7 26 Böhm Karl Wien 04:07:23 00:06:49
8 293 Dorner Hans Pinggau 04:07:30 00:06:56
9 81 Gruber Gerhard Tauchen 04:07:34 00:07:00

10 1 Glösl Karl Stadtschlaining 04:24:49 00:24:15
11 142 Lang Rudolf Stoob 04:24:49 00:24:15
12 112 Kazmirski Erwin Thallern 04:24:51 00:24:17
13 414 Aichholzer Martin 04:25:28 00:24:54
14 122 Klaffl Andreas Wien 04:26:43 00:26:09
15 178 Polinski Harald Wien 04:26:45 00:26:10
16 10 Baumgartner Christian Schwarzau am Steinfeld 04:34:16 00:33:41
17 45 Divis Walter Wien 04:42:49 00:42:14
18 85 Haider Wilhelm Wallern 04:49:46 00:49:12
19 21 Biskup Peter Wien 04:53:08 00:52:33
20 213 Seidel Christian Wien 05:03:30 01:02:55
21 288 Seybold Werner Stadtschlaining 05:03:31 01:02:57
22 342 Karsai István 05:03:37 01:03:02
23 162 Nejedly Walter Eichhorn 05:03:53 01:03:19
24 378 Wittmann Gerhard 05:04:12 01:03:38
25 179 Posch Hannes Brunn  am  Gebirge 05:09:57 01:09:23
26 296 Schuh Ulrich Hochneukirchen 05:12:55 01:12:21
27 84 Haas Josef Bad Radkersburg 05:18:19 01:17:45
28 373 Krapf Robert 05:22:53 01:22:18
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29 248 Übelher Martin Waldbach 05:26:41 01:26:07
30 131 Kosa Reinhard Leopoldsdorf bei Wien 05:26:57 01:26:23
31 17 Berger Manfred Mödling 06:23:54 02:23:20
32 18 Berger Roland Wiener Neudorf 06:23:54 02:23:20
33 9 Bauer Andreas Mödling 06:25:32 02:24:58
34 211 Schwarz Johann Gumpoldskirchen 06:25:48 02:25:14

Classic AK3 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 370 Gutscher Inge 04:25:34 00:00:00
2 129 Konlechner Andrea Purkersdorf 04:53:13 00:27:39

Classic AK4 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 239 Taucher Hans Sebersdorf 04:02:40 00:00:00
2 235 Ronaszegi Istvan 04:07:58 00:05:17
3 312 Benedek Istvan Balatonfüred 04:24:55 00:22:14
4 15 Benz Arthur Loipersdorf 04:25:05 00:22:24
5 409 Lidn Friedrich 04:25:34 00:22:54
6 130 Konlechner Walter Kirchschalg 04:53:14 00:50:33
7 382 Pekovits Martin 04:53:40 00:50:59
8 227 Sulyok Franz Oberpullendorf 05:00:01 00:57:20
9 43 Dignoes Wolfgang Biedermannsdorf 05:04:02 01:01:21

10 95 holzer günther Purkersdorf 05:04:10 01:01:30
11 392 Fabiankovits Rudi 05:04:20 01:01:39
12 390 Radkohl Johann 05:43:29 01:40:49
13 237 Takács László Mosonmagyaróvár 06:06:45 02:04:04
14 190 Rettner Ewald Hohe-Wand,Maiersdorf 06:54:31 02:51:51

Classic Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 27 Bohunovsky Georg Wien 03:56:51 00:00:00
2 255 Wabnegg Daniel graz 03:56:56 00:00:04
3 176 Plank Martin Pinggau 03:57:28 00:00:37
4 311 Balazs Ronaszeki Veszprem 04:00:27 00:03:36
5 8 Baringer Günter Wien 04:00:34 00:03:43
6 194 Röhsler Maximilian Wien 04:00:38 00:03:46
7 265 Wilfling Markus Ilztal 04:00:41 00:03:49
8 386 Hornbanger Thomas 04:00:42 00:03:51
9 156 MOLD Christian Ziersdorf 04:00:48 00:03:57

10 369 Hőnig Thomas 04:00:51 00:03:59
11 67 Fuchs Johann Grafendorf 04:00:55 00:04:04
12 88 Harlander Johannes Wien 04:00:57 00:04:06
13 51 Eibeck Wolfgang Wien 04:00:58 00:04:07
14 365 Reinprecht Michael 04:01:00 00:04:09
15 239 Taucher Hans Sebersdorf 04:02:40 00:05:48
16 314 Schrehof Martin Perchtoldsdorf 04:06:52 00:10:01
17 175 Plank Markus Pinggau 04:06:58 00:10:06
18 170 Pawlik Attila Mosonmagyaróvár 04:07:07 00:10:16
19 30 Bota Gergo Totvazsony 04:07:09 00:10:17
20 80 Gruber Michael Pinggau 04:07:09 00:10:17
21 329 Mick Gerald 04:07:12 00:10:21
22 337 Hell Markus 04:07:18 00:10:26
23 300 Herzog Michael Markt sankt Martin 04:07:22 00:10:31
24 26 Böhm Karl Wien 04:07:23 00:10:32
25 293 Dorner Hans Pinggau 04:07:30 00:10:39
26 81 Gruber Gerhard Tauchen 04:07:34 00:10:43
27 138 Kunz Hannes Wien 04:07:56 00:11:05
28 235 Ronaszegi Istvan 04:07:58 00:11:06
29 219 Stammhammer Thomas Großengersdorf 04:24:43 00:27:51
30 1 Glösl Karl Stadtschlaining 04:24:49 00:27:58
31 142 Lang Rudolf Stoob 04:24:49 00:27:58
32 112 Kazmirski Erwin Thallern 04:24:51 00:28:00
33 312 Benedek Istvan Balatonfüred 04:24:55 00:28:03
34 15 Benz Arthur Loipersdorf 04:25:05 00:28:13
35 416 Németh István 04:25:15 00:28:24
36 415 Nagy Levente 04:25:24 00:28:33
37 221 Stastny Karl Wien 04:25:25 00:28:34
38 414 Aichholzer Martin 04:25:28 00:28:37
39 409 Lidn Friedrich 04:25:34 00:28:43
40 320 Zuschmann Josef Bad Pirawarth 04:25:36 00:28:45
41 182 Püchler Andreas Wien 04:26:01 00:29:10
42 122 Klaffl Andreas Wien 04:26:43 00:29:52
43 178 Polinski Harald Wien 04:26:45 00:29:53
44 338 Leitner Christian 04:34:15 00:37:24
45 10 Baumgartner Christian Schwarzau am Steinfeld 04:34:16 00:37:24
46 45 Divis Walter Wien 04:42:49 00:45:57
47 85 Haider Wilhelm Wallern 04:49:46 00:52:55
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48 78 Grohmann Wolfgang Wien 04:53:08 00:56:16
49 21 Biskup Peter Wien 04:53:08 00:56:17
50 130 Konlechner Walter Kirchschalg 04:53:14 00:56:22
51 382 Pekovits Martin 04:53:40 00:56:48
52 227 Sulyok Franz Oberpullendorf 05:00:01 01:03:09
53 258 Warady Thomas Wien 05:02:52 01:06:01
54 213 Seidel Christian Wien 05:03:30 01:06:38
55 288 Seybold Werner Stadtschlaining 05:03:31 01:06:40
56 342 Karsai István 05:03:37 01:06:45
57 413 Dohoczki Peter 05:03:40 01:06:48
58 162 Nejedly Walter Eichhorn 05:03:53 01:07:02
59 43 Dignoes Wolfgang Biedermannsdorf 05:04:02 01:07:10
60 95 holzer günther Purkersdorf 05:04:10 01:07:19
61 378 Wittmann Gerhard 05:04:12 01:07:21
62 392 Fabiankovits Rudi 05:04:20 01:07:28
63 333 Kaiblinger Franz 05:04:50 01:07:59
64 179 Posch Hannes Brunn  am  Gebirge 05:09:57 01:13:06
65 260 Weber Bernhard Lichtenegg 05:11:34 01:14:43
66 296 Schuh Ulrich Hochneukirchen 05:12:55 01:16:04
67 84 Haas Josef Bad Radkersburg 05:18:19 01:21:28
68 373 Krapf Robert 05:22:53 01:26:01
69 201 Scheiblhofer Dietmar Kaindorf 05:23:16 01:26:25
70 248 Übelher Martin Waldbach 05:26:41 01:29:50
71 131 Kosa Reinhard Leopoldsdorf bei Wien 05:26:57 01:30:06
72 390 Radkohl Johann 05:43:29 01:46:38
73 299 Bayer Gerald Bruck/Leitha 05:45:21 01:48:30
74 380 Spitzer Christian 05:54:49 01:57:58
75 237 Takács László Mosonmagyaróvár 06:06:45 02:09:53
76 17 Berger Manfred Mödling 06:23:54 02:27:03
77 18 Berger Roland Wiener Neudorf 06:23:54 02:27:03
78 9 Bauer Andreas Mödling 06:25:32 02:28:41
79 211 Schwarz Johann Gumpoldskirchen 06:25:48 02:28:57
80 190 Rettner Ewald Hohe-Wand,Maiersdorf 06:54:31 02:57:40

Classic Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 171 Pekovits Karin Graz 04:08:06 00:00:00
2 370 Gutscher Inge 04:25:34 00:17:27
3 129 Konlechner Andrea Purkersdorf 04:53:13 00:45:06
4 200 Scheiblhofer Maria Kaindorf 05:23:16 01:15:10

Family AK1 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 119 Kirchsteiger Florian Wr.Neustadt 02:13:20 00:00:00
2 289 Bozsoki Bernhard 02:46:05 00:32:44
3 53 Eschberger Kristof 03:27:59 01:14:38

Family AK1 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 137 Kuh Birgit Stadtschlaining 02:43:59 00:00:00
Family AK2 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 247 Trummer Mario Horitschon 01:39:23 00:00:00
2 107 Jahn Maximilian 01:54:16 00:14:53
3 184 Putz Kurt Hartberg 02:19:09 00:39:45
4 20 Bieler Markus Welgersdorf 02:21:43 00:42:19
5 73 Glomser Gerrit 03:07:49 01:28:26
6 233 Szepannek Joachim 03:14:47 01:35:24
7 133 Krauter Armin 03:22:50 01:43:27
8 105 Huber Philipp 03:32:09 01:52:46
9 39 Burger Christian 04:13:31 02:34:08

10 257 Wallner Ralf 04:13:33 02:34:10
Family AK2 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 180 Preiß Cornelia Kleinmutschen 02:01:08 00:00:00
2 188 Remus Katja Fürstenfeldbruck 02:04:46 00:03:37
3 228 Svoboda Daniela Wien 02:13:25 00:12:16
4 222 Stecher Martina Pinkafeld 02:31:14 00:30:05
5 304 Laferl Stephanie Markt sankt Martin 02:32:51 00:31:42
6 234 Szepannek Iris 03:14:47 01:13:38

Family AK3 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 325 Kerschhofer Helmut Pöllau 01:39:25 00:00:00
2 383 Luther Karl Heinz 01:50:42 00:11:16
3 290 Fuxa Herbert Hirtenberg 01:50:45 00:11:19
4 37 Brunner-Szabo Andreas Unterschützen 01:54:01 00:14:36
5 277 Zumpf Manfred Bernstein 01:55:10 00:15:45
6 90 Haselpacher Manfred Jabing 02:00:18 00:20:53
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7 118 Kimla Patrick 02:07:22 00:27:56
8 336 Szerengsi Klaus 02:08:10 00:28:45
9 106 Imrek Ernst 02:14:47 00:35:21

10 319 Graf Josef Wolfpassing 02:19:44 00:40:19
11 250 Unger Bertie 02:37:10 00:57:44
12 204 Schmidl Gustav Sieggraben 03:01:49 01:22:23
13 32 Brandl Wolfgang 03:07:55 01:28:30
14 187 Reiterer Gerhard Wien 03:08:26 01:29:01
15 155 Michal Wolfgang 03:32:22 01:52:56

Family AK3 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 212 Schwarzmayer Eva Rechnitz 02:19:08 00:00:00
2 151 Loidolt Lisa Wien 02:23:58 00:04:49
3 231 Szabo Eva Oberwart 02:35:47 00:16:38
4 242 Thomasitz Namieski Heide Wien 03:08:27 00:49:18
5 31 Brachmaier Patricia 03:31:56 01:12:48
6 98 Horak Susanne 03:32:19 01:13:11
7 271 Wukovits Anita Drassburg 03:59:43 01:40:34
8 305 Springsits Sabine Siegendorf 04:00:22 01:41:13

Family AK4 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 28 Boisits Heinz-Leo Jabing 02:04:55 00:00:00
2 29 Polterauer Franz Grimmenstein 02:08:06 00:03:11
3 283 Gramser Manfred Wieselburg 02:10:16 00:05:21
4 136 Kristalocy Stefan 02:13:53 00:08:58
5 216 Somogyi Fritz Großpetersdorf 02:17:07 00:12:12
6 295 Ivanis Gerhard Wien 02:18:31 00:13:35
7 214 Simon  Ernst Stadtschlaining 02:19:22 00:14:27
8 196 Rotter Helmut Hainfeld 02:23:58 00:19:03
9 168 otter josef dechantskirchen 02:28:12 00:23:17

10 139 Kurz Johann Strem 02:29:55 00:25:00
11 177 Pleyer  Reinhard Stadtschlaining 02:31:12 00:26:17
12 4 Ambichl Ernst Krems 02:31:46 00:26:51
13 264 Wild Stefan Klingenbach 02:32:54 00:27:59
14 294 Lichtenecker Rainer Wien 02:44:00 00:39:05
15 141 Lagler Johann Wien 02:49:37 00:44:42
16 195 Roth Wolfgang 02:50:46 00:45:51
17 417 Holonuves Herbert 03:24:54 01:19:59

Family AK4 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 83 Günther Ulrika Seewalchen 02:10:50 00:00:00
2 134 Krautgartner Silvia Spillern 02:13:09 00:02:19

Family Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 247 Trummer Mario Horitschon 01:39:23 00:00:00
2 325 Kerschhofer Helmut Pöllau 01:39:25 00:00:02
3 383 Luther Karl Heinz 01:50:42 00:11:19
4 290 Fuxa Herbert Hirtenberg 01:50:45 00:11:21
5 37 Brunner-Szabo Andreas Unterschützen 01:54:01 00:14:38
6 107 Jahn Maximilian 01:54:16 00:14:53
7 277 Zumpf Manfred Bernstein 01:55:10 00:15:47
8 90 Haselpacher Manfred Jabing 02:00:18 00:20:55
9 28 Boisits Heinz-Leo Jabing 02:04:55 00:25:31

10 118 Kimla Patrick 02:07:22 00:27:58
11 29 Polterauer Franz Grimmenstein 02:08:06 00:28:43
12 336 Szerengsi Klaus 02:08:10 00:28:47
13 283 Gramser Manfred Wieselburg 02:10:16 00:30:53
14 119 Kirchsteiger Florian Wr.Neustadt 02:13:20 00:33:57
15 136 Kristalocy Stefan 02:13:53 00:34:30
16 106 Imrek Ernst 02:14:47 00:35:23
17 216 Somogyi Fritz Großpetersdorf 02:17:07 00:37:44
18 295 Ivanis Gerhard Wien 02:18:31 00:39:07
19 184 Putz Kurt Hartberg 02:19:09 00:39:45
20 214 Simon  Ernst Stadtschlaining 02:19:22 00:39:59
21 319 Graf Josef Wolfpassing 02:19:44 00:40:21
22 20 Bieler Markus Welgersdorf 02:21:43 00:42:19
23 196 Rotter Helmut Hainfeld 02:23:58 00:44:35
24 168 otter josef dechantskirchen 02:28:12 00:48:48
25 139 Kurz Johann Strem 02:29:55 00:50:32
26 177 Pleyer  Reinhard Stadtschlaining 02:31:12 00:51:49
27 4 Ambichl Ernst Krems 02:31:46 00:52:23
28 264 Wild Stefan Klingenbach 02:32:54 00:53:31
29 250 Unger Bertie 02:37:10 00:57:46
30 294 Lichtenecker Rainer Wien 02:44:00 01:04:37
31 289 Bozsoki Bernhard 02:46:05 01:06:41
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32 141 Lagler Johann Wien 02:49:37 01:10:14
33 195 Roth Wolfgang 02:50:46 01:11:22
34 204 Schmidl Gustav Sieggraben 03:01:49 01:22:25
35 73 Glomser Gerrit 03:07:49 01:28:26
36 32 Brandl Wolfgang 03:07:55 01:28:32
37 187 Reiterer Gerhard Wien 03:08:26 01:29:03
38 233 Szepannek Joachim 03:14:47 01:35:24
39 133 Krauter Armin 03:22:50 01:43:27
40 417 Holonuves Herbert 03:24:54 01:45:31
41 53 Eschberger Kristof 03:27:59 01:48:35
42 105 Huber Philipp 03:32:09 01:52:46
43 155 Michal Wolfgang 03:32:22 01:52:58
44 39 Burger Christian 04:13:31 02:34:08
45 257 Wallner Ralf 04:13:33 02:34:10

Family Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 180 Preiß Cornelia Kleinmutschen 02:01:08 00:00:00
2 188 Remus Katja Fürstenfeldbruck 02:04:46 00:03:37
3 83 Günther Ulrika Seewalchen 02:10:50 00:09:41
4 134 Krautgartner Silvia Spillern 02:13:09 00:12:00
5 228 Svoboda Daniela Wien 02:13:25 00:12:16
6 212 Schwarzmayer Eva Rechnitz 02:19:08 00:18:00
7 151 Loidolt Lisa Wien 02:23:58 00:22:49
8 222 Stecher Martina Pinkafeld 02:31:14 00:30:05
9 304 Laferl Stephanie Markt sankt Martin 02:32:51 00:31:42

10 231 Szabo Eva Oberwart 02:35:47 00:34:38
11 137 Kuh Birgit Stadtschlaining 02:43:59 00:42:50
12 242 Thomasitz Namieski Heide Wien 03:08:27 01:07:18
13 234 Szepannek Iris 03:14:47 01:13:38
14 31 Brachmaier Patricia 03:31:56 01:30:48
15 98 Horak Susanne 03:32:19 01:31:11
16 271 Wukovits Anita Drassburg 03:59:43 01:58:34
17 305 Springsits Sabine Siegendorf 04:00:22 01:59:13

Light AK1 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 282 Lumplecker Mathias Garsten 03:07:45 00:00:00
2 395 Horvath Lukas 03:09:12 00:01:26
3 335 Hubmann Andreas 03:10:45 00:02:59
4 284 Ringhofer David Günseck 03:22:30 00:14:44
5 253 Vetchy Johannes Wien 03:24:59 00:17:13
6 396 Markai Gabor 03:25:13 00:17:28
7 97 Hopfgartner Paul Weyer 03:25:30 00:17:44
8 285 Ehrnhöfer Walter Günseck 03:27:26 00:19:40
9 208 Schörkhuber Werner 03:31:34 00:23:48

10 63 Flois Günther Pöllau 03:32:01 00:24:15
11 5 Bader  Christof Pinkafeld 03:33:30 00:25:44
12 364 Kalcher Stefan 03:33:57 00:26:12
13 362 Hőller Christian 03:34:54 00:27:08
14 411 Luancsics Richard 03:37:41 00:29:55
15 91 Heidenhofer Christoph Wien 03:40:05 00:32:19
16 145 Laschober Manuel Holzschlag 03:40:41 00:32:55
17 34 Brandmüller Sascha Wien 03:41:19 00:33:33
18 241 Thiesz Andreas Weppersdorf 03:42:42 00:34:56
19 52 Einödmaier Mario Großhöflein 03:52:44 00:44:59
20 198 Savanovic igor Wien 04:01:19 00:53:33
21 153 Marx Lukas Pinkafeld 04:01:55 00:05:03
22 108 Jandrasits Johannes Güssing 04:05:28 00:57:43

Light AK1 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 76 Gradauer Maria Steyr 03:29:10 00:00:00
Light AK2 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 172 Petz Franz Warth 03:07:55 00:00:00
2 147 Leitner Lukas Wien 03:08:56 00:01:01
3 266 Wilflingseder Robert Breitenfurt 03:09:06 00:01:11
4 322 Tauher Jörg Bad Waltersdorf 03:09:45 00:01:50
5 385 Moser Thomas 03:09:51 00:01:55
6 87 Hammer Christian Laxenburg 03:10:31 00:02:35
7 326 Kakas Peter 03:10:48 00:02:53
8 399 Cibena Andreas 03:11:44 00:03:48
9 24 Böcskör Hannes Oberwart 03:12:26 00:04:31

10 123 Kleber Christian Wien 03:13:23 00:05:27
11 185 Ranftler Robert Wien 03:14:13 00:06:18
12 315 Vollmann  Mario Olbendorf 03:14:24 00:06:28
13 394 Csatári Ervin 03:14:34 00:06:39
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14 345 Graszner Robert 03:14:55 00:07:00
15 40 Cizek Peter Wien 03:17:03 00:09:08
16 317 Müller Christian Gießhübl 03:19:44 00:11:48
17 252 Vasicek Stefan Achau 03:20:30 00:12:34
18 19 Besenhofer Gottfried Woppendorf 03:22:14 00:14:19
19 308 Schumacher Markus Zistersdorf 03:25:06 00:17:11
20 306 Ertl Christian Buch/Hartberg 03:25:34 00:17:38
21 351 Nagy Tibor 03:27:05 00:19:10
22 339 Schimetitich Gerald 03:30:17 00:22:21
23 189 Resch Alexander Strasshof 03:30:34 00:22:38
24 226 Strommer Harald Kleinmutschen 03:31:41 00:23:46
25 263 Widmann Veith Wien 03:32:12 00:24:17
26 47 Eberhardt Martin Stoob-Süd 03:35:29 00:27:33
27 352 Kis Zoltan 03:36:45 00:28:50
28 72 Glavanics Ronald Schachendorf 03:37:30 00:29:34
29 62 Fleischhacker Leopold Pamhagen 03:38:09 00:30:13
30 368 Schuneritsch Martin 03:38:13 00:30:17
31 70 Gamauf Rainer Unterschützen 03:39:08 00:31:12
32 116 Kerschhofer Christian Edlitz 03:41:35 00:33:39
33 403 Lang Robert 03:46:34 00:38:39
34 377 Lagler Klaus 03:46:59 00:39:03
35 68 Fülöp Jürgen Oberwart 03:48:36 00:40:40
36 410 Jandl Wolfgang 03:50:34 00:42:39
37 2 Aigner Stephan Wien 03:51:41 00:43:45
38 355 Traindl Peter 03:53:37 00:45:42
39 33 Brandmüller Alexander Wien 03:58:24 00:50:29
40 202 Schellhorn Rudolf Wien 03:58:55 00:51:00
41 412 Toth Thomas 04:00:25 00:52:29
42 313 Fazekas Zoltan Budapest 04:02:46 00:54:50
43 35 Brandner Klaus Möllersdorf 04:07:11 00:59:15
44 361 Szigeti Peter 04:10:29 01:02:33
45 159 Müller Christian Gießhübl 04:10:57 01:03:02
46 243 Tobler Robert Winden/See 04:27:15 01:19:20
47 135 Krautsack Mark Unterschützen 04:30:47 01:22:52
48 354 Neuhold Clemens 04:32:20 01:24:24
49 203 Schmalzl Dietmar Siegersdorf Bei Herberstein 04:35:56 01:28:00
50 205 Schmidt Jens Eberhard Pitten 05:41:25 02:33:29

Light AK2 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 236 Takacs Henriett Hungary 03:30:02 00:00:00
2 192 Riedl Doris Bad Hofgastein 03:58:43 00:28:41

Light AK3 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 174 Pinczker Werner Innermanzing 03:08:54 00:00:00
2 59 Felsberger Gerhard Zwillikon 03:08:56 00:00:01
3 163 NUDL Richard Leoben 03:08:57 00:00:02
4 215 Siraki Helmut Ternitz 03:09:00 00:00:05
5 144 Langegger Karl Hönigsberg 03:09:13 00:00:19
6 100 Hortschitz Herbert Wartmannstetten 03:09:25 00:00:31
7 167 Ott Christian Nitzing 03:10:35 00:01:40
8 328 Sulzer Peter 03:10:36 00:01:41
9 66 Friedl Gerald Deutsch Kaltenbrunn 03:10:55 00:02:01

10 128 Kolar Gert Bruck an der Mur 03:11:06 00:02:11
11 6 Bahr Klaus Kottingbrunn 03:11:26 00:02:32
12 197 Sallegger Siegfried St.Jakob im Walde 03:11:42 00:02:47
13 199 scheibelhofer hermann hartberg 03:14:48 00:05:53
14 126 Koch  Karl-Heinz Litzelsdorf 03:15:01 00:06:07
15 389 Simon  Walter 03:19:18 00:10:24
16 344 Gregor Martin 03:20:04 00:11:09
17 343 Pachler Erwin 03:20:05 00:11:10
18 298 Csutha Istvan 03:25:04 00:16:09
19 56 Fabsits Johannes Wien 03:25:04 00:16:09
20 307 Winkler Josef Hartberg 03:25:33 00:16:39
21 55 Fabian Thomas Gießhübl 03:26:16 00:17:21
22 321 Gletthofer Georg St. Jakob i. W. 03:26:30 00:17:35
23 341 Linsl Werner 03:27:26 00:18:32
24 229 Szabo Ladislaus Unterwart 03:27:45 00:18:50
25 217 Sperhansl Johann Aspangberg 03:28:47 00:19:52
26 347 Snoeyenbos Jan 03:29:29 00:20:35
27 261 WENZL HERBERT KAPELLEN 03:29:38 00:20:43
28 251 Varkoly János Hungary 03:30:04 00:21:09
29 278 Polster Martin Wien 03:30:31 00:21:36
30 281 Cserkits Christian Neuberg 03:30:53 00:21:58
31 331 Kainbacher Herbert 03:31:20 00:22:25
32 330 Kaltenhauser Robert 03:33:49 00:24:54
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33 169 Pailer Karl Grafendorf 03:34:53 00:25:58
34 109 Jeindl Gerhard Deutsch Kaltenbrunn 03:35:29 00:26:34
35 164 Nussthaler Peter Willendorf 03:35:36 00:26:41
36 82 Günther Michael Seewalchen 03:35:39 00:26:44
37 92 Heissenberger Peter Pilgersdorf 03:37:00 00:28:05
38 332 Tőmből Robert 03:37:13 00:28:18
39 124 Knop Wolfgang wien 03:37:23 00:28:28
40 397 Főrster Klaus 03:37:39 00:28:44
41 246 Traindt Heinrich Aspang 03:38:28 00:29:33
42 372 Vonasek Stefan 03:40:14 00:31:19
43 60 Feyertag Klaus Willendorf 03:40:19 00:31:24
44 181 Prugner Siegfried Grafendorf 03:40:38 00:31:43
45 110 Kager Manfred Edlitz 03:41:35 00:32:41
46 115 Kerschhofer Felix Edlitz 03:41:35 00:32:41
47 287 Hermann Hans-Jürgen Stadtschlaining 03:43:21 00:34:26
48 272 Zechmeister Robert Baden 03:44:43 00:35:48
49 166 Ogris Erik 03:45:20 00:36:25
50 3 Alberstetter Karl Kirchberg 03:45:36 00:36:41
51 183 Puhr Hannes Bernstein 03:46:51 00:37:56
52 346 Brunner Erich 03:47:03 00:38:09
53 398 Gleiss Martin 03:48:26 00:39:31
54 381 Hanifl Bernhard 03:50:34 00:41:40
55 111 Kahr Ing. Daniel Lannach 03:58:29 00:49:34
56 103 Hörzer Hermann Nestelbach 03:58:43 00:49:48
57 104 Hösel Harald Lanzenkirchen 03:59:45 00:50:50
58 286 Grof Peter Oberschützen 03:59:54 00:50:59
59 143 Langecker Christian Steinberg 04:00:05 00:51:10
60 173 Piller Siegfried Großpetersdorf 04:00:43 00:51:48
61 376 Sommersguter Robert 04:01:15 00:52:21
62 38 Bürger Andreas Wien 04:01:19 00:52:24
63 384 Tóth Csaba 04:04:19 00:55:25
64 158 Mraz Dusan Senec,Slovak.rep. 04:06:53 00:57:58
65 102 Horvath Erich Eisenstadt 04:07:33 00:58:39
66 391 Schwingenschrot Eduard 04:09:20 01:00:25
67 356 Rochburger Franz 04:09:47 01:00:52
68 132 Kovacs Robert Stoob 04:10:10 01:01:15
69 249 Ulreich Werner Pinkafeld 04:10:30 01:01:36
70 44 Dirnberger Ewald Wien 04:10:54 01:01:59
71 358 Wirmschorl Erich 04:17:47 01:08:52
72 357 Rochburger Anton 04:17:47 01:08:52
73 218 Springsits Peter Siegendorf 04:22:41 01:13:46
74 65 Freiberger Georg Rechnitz 04:23:37 01:14:42
75 400 Falschlehner Walther 04:26:10 01:17:15
76 117 Killian Christian Lanzenkirchen 04:29:57 01:21:02
77 291 Gruber Wolfgang Gaas 04:37:30 01:28:35
78 408 Salzer Norbert 04:40:55 01:32:00
79 340 Igler Thomas 04:41:54 01:32:59
80 267 Wisamering Norbert Wien 05:06:21 01:57:26
81 270 WUKOVITS WILLI DRASSBURG 05:06:22 01:57:27
82 269 Wukonig Stefan Mödling 05:29:39 02:20:44
83 353 Hegyessy Miklos 05:41:58 02:33:03

Light AK3 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 280 Budai Peterne Cserszegtomaj 03:30:13 00:00:00
2 262 WENZL GERHILD KAPELLEN 03:35:56 00:05:42
3 387 Spielvogel Evi 03:59:54 00:29:41
4 302 KLEINERT Jutta Rohrbach 04:01:58 00:31:44
5 316 Nemeth Rita Szombathely 04:10:27 00:40:13
6 359 Wirmschorl Maria 04:17:43 00:47:29
7 22 Blattl Astrid Werndorf 04:40:53 01:10:40

Light AK4 Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 240 Teigl Klaus Wimpassing 03:09:34 00:00:00
2 225 Strasser Hans Wr. Neustadt 03:10:47 00:01:12
3 401 Pfeifer Gerhard 03:10:58 00:01:23
4 363 Hőnelt Heinz 03:15:44 00:06:09
5 402 Kornberger Heinz 03:24:33 00:14:59
6 77 Gremmel Gerhard Edlitz 03:27:15 00:17:40
7 279 Rohrer György 03:30:14 00:20:39
8 96 Hopfgartner Franz Weyer 03:30:41 00:21:07
9 75 Götzenbrucker Werner Eisenerz 03:30:52 00:21:17

10 349 Rőth Henrik 03:30:56 00:21:21
11 74 Goll Hubert Wien 03:31:27 00:21:52
12 327 Schőfbeck Rainer 03:33:13 00:23:38
13 121 Kirnbauer Kurt Dreihütten 03:34:23 00:24:49
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14 191 Rieder Rupert Wien 03:34:44 00:25:10
15 292 Schmalzl Hermann Wien 03:37:48 00:28:13
16 275 Zöching Kurt Mödling 03:37:49 00:28:14
17 360 Czermak Gerhard 03:40:14 00:30:39
18 259 Weber Josef Edlitz 03:41:35 00:32:01
19 58 Famler Josef Aschau 03:42:55 00:33:20
20 274 ZOBOK PETER Wien 03:43:34 00:33:59
21 406 Wendelin Karl 03:44:00 00:34:25
22 407 Kellner Gerald 03:44:22 00:34:48
23 230 Szabo Johann Oberwart 03:45:43 00:36:08
24 99 Hörmann Rudi Oslip 03:48:29 00:38:54
25 89 Hartwig Christian Wien 03:49:32 00:39:58
26 42 Deix Gerhard Friedberg 03:52:21 00:42:46
27 256 Wagner  Willibald Litzelsdorf 03:52:52 00:43:17
28 366 Weber Gerhard 03:55:04 00:45:29
29 41 Danoska Erich Unterpurkla 03:56:56 00:47:21
30 50 Egger Gerhard Mariazell 03:59:18 00:49:43
31 207 Schodl Walter föhrenau 04:00:32 00:50:57
32 371 Gross Othmar 04:01:18 00:51:43
33 388 Matzka Peter 04:04:59 00:55:24
34 318 Schwarz Leopold Thernberg 04:05:56 00:56:22
35 94 Hierz Siegfried Graz 04:06:16 00:56:42
36 25 Bodory Ewald Steyregg 04:07:05 00:57:30
37 393 Pankl Werner 04:07:11 00:57:36
38 14 Beisteiner Franz Hochneukirchen 04:08:22 00:58:47
39 324 Pirs Erwin St. Peter am Ottersbach 04:08:25 00:58:50
40 374 Csida Erich 04:09:57 01:00:23
41 367 Unger Josef 04:09:57 01:00:23
42 152 Marlovits Ernst Grosspetersdorf 04:14:34 01:04:59
43 206 Schobesberger Dieter Ottensheim 04:14:56 01:05:21
44 161 Nachbagauer Arno Wien 04:17:54 01:08:20
45 120 Kirnbauer Wilhelm Bernstein 04:18:02 01:08:28
46 149 Letovanec František Bratislava, Slowakei 04:29:05 01:19:30
47 140 Kurz Oskar Oberwart 04:29:37 01:20:02
48 57 Fachet Franz Deutschkreutz 04:30:29 01:20:54
49 297 Bogath Walter Neuhaus 04:33:23 01:23:48
50 23 Blattl Roman Werndorf 04:40:53 01:31:19
51 310 Prügger Josef Frohnleiten 05:29:36 02:20:01
52 46 Dögl Josef Wr Neudorf 05:49:14 02:39:40

Light AK4 Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 309 Gradwohl Dorothea Kleinstübing 05:29:38 00:00:00
2 379 Stephan Maria 05:32:37 00:02:58

Light Männlich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 282 Lumplecker Mathias Garsten 03:07:45 00:00:00
2 172 Petz Franz Warth 03:07:55 00:00:09
3 174 Pinczker Werner Innermanzing 03:08:54 00:01:08
4 59 Felsberger Gerhard Zwillikon 03:08:56 00:01:10
5 147 Leitner Lukas Wien 03:08:56 00:01:11
6 163 NUDL Richard Leoben 03:08:57 00:01:11
7 215 Siraki Helmut Ternitz 03:09:00 00:01:14
8 266 Wilflingseder Robert Breitenfurt 03:09:06 00:01:20
9 395 Horvath Lukas 03:09:12 00:01:26

10 144 Langegger Karl Hönigsberg 03:09:13 00:01:28
11 100 Hortschitz Herbert Wartmannstetten 03:09:25 00:01:40
12 240 Teigl Klaus Wimpassing 03:09:34 00:01:48
13 322 Tauher Jörg Bad Waltersdorf 03:09:45 00:01:59
14 385 Moser Thomas 03:09:51 00:02:05
15 87 Hammer Christian Laxenburg 03:10:31 00:02:45
16 167 Ott Christian Nitzing 03:10:35 00:02:49
17 328 Sulzer Peter 03:10:36 00:02:50
18 335 Hubmann Andreas 03:10:45 00:02:59
19 225 Strasser Hans Wr. Neustadt 03:10:47 00:03:01
20 326 Kakas Peter 03:10:48 00:03:03
21 66 Friedl Gerald Deutsch Kaltenbrunn 03:10:55 00:03:10
22 401 Pfeifer Gerhard 03:10:58 00:03:12
23 128 Kolar Gert Bruck an der Mur 03:11:06 00:03:20
24 6 Bahr Klaus Kottingbrunn 03:11:26 00:03:41
25 197 Sallegger Siegfried St.Jakob im Walde 03:11:42 00:03:56
26 399 Cibena Andreas 03:11:44 00:03:58
27 24 Böcskör Hannes Oberwart 03:12:26 00:04:40
28 123 Kleber Christian Wien 03:13:23 00:05:37
29 185 Ranftler Robert Wien 03:14:13 00:06:27
30 315 Vollmann  Mario Olbendorf 03:14:24 00:06:38
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31 394 Csatári Ervin 03:14:34 00:06:48
32 199 scheibelhofer hermann hartberg 03:14:48 00:07:02
33 345 Graszner Robert 03:14:55 00:07:09
34 126 Koch  Karl-Heinz Litzelsdorf 03:15:01 00:07:16
35 363 Hőnelt Heinz 03:15:44 00:07:58
36 40 Cizek Peter Wien 03:17:03 00:09:17
37 389 Simon  Walter 03:19:18 00:11:33
38 317 Müller Christian Gießhübl 03:19:44 00:11:58
39 344 Gregor Martin 03:20:04 00:12:18
40 343 Pachler Erwin 03:20:05 00:12:19
41 252 Vasicek Stefan Achau 03:20:30 00:12:44
42 19 Besenhofer Gottfried Woppendorf 03:22:14 00:14:28
43 284 Ringhofer David Günseck 03:22:30 00:14:44
44 402 Kornberger Heinz 03:24:33 00:16:48
45 253 Vetchy Johannes Wien 03:24:59 00:17:13
46 298 Csutha Istvan 03:25:04 00:17:18
47 56 Fabsits Johannes Wien 03:25:04 00:17:18
48 308 Schumacher Markus Zistersdorf 03:25:06 00:17:20
49 396 Markai Gabor 03:25:13 00:17:28
50 97 Hopfgartner Paul Weyer 03:25:30 00:17:44
51 307 Winkler Josef Hartberg 03:25:33 00:17:48
52 306 Ertl Christian Buch/Hartberg 03:25:34 00:17:48
53 55 Fabian Thomas Gießhübl 03:26:16 00:18:30
54 321 Gletthofer Georg St. Jakob i. W. 03:26:30 00:18:44
55 351 Nagy Tibor 03:27:05 00:19:20
56 77 Gremmel Gerhard Edlitz 03:27:15 00:19:29
57 285 Ehrnhöfer Walter Günseck 03:27:26 00:19:40
58 341 Linsl Werner 03:27:26 00:19:41
59 229 Szabo Ladislaus Unterwart 03:27:45 00:19:59
60 217 Sperhansl Johann Aspangberg 03:28:47 00:21:01
61 347 Snoeyenbos Jan 03:29:29 00:21:44
62 261 WENZL HERBERT KAPELLEN 03:29:38 00:21:52
63 251 Varkoly János Hungary 03:30:04 00:22:18
64 279 Rohrer György 03:30:14 00:22:28
65 339 Schimetitich Gerald 03:30:17 00:22:31
66 278 Polster Martin Wien 03:30:31 00:22:45
67 189 Resch Alexander Strasshof 03:30:34 00:22:48
68 96 Hopfgartner Franz Weyer 03:30:41 00:22:56
69 75 Götzenbrucker Werner Eisenerz 03:30:52 00:23:06
70 281 Cserkits Christian Neuberg 03:30:53 00:23:07
71 349 Rőth Henrik 03:30:56 00:23:10
72 331 Kainbacher Herbert 03:31:20 00:23:34
73 74 Goll Hubert Wien 03:31:27 00:23:41
74 208 Schörkhuber Werner 03:31:34 00:23:48
75 226 Strommer Harald Kleinmutschen 03:31:41 00:23:55
76 63 Flois Günther Pöllau 03:32:01 00:24:15
77 263 Widmann Veith Wien 03:32:12 00:24:26
78 327 Schőfbeck Rainer 03:33:13 00:25:27
79 5 Bader  Christof Pinkafeld 03:33:30 00:25:44
80 330 Kaltenhauser Robert 03:33:49 00:26:03
81 364 Kalcher Stefan 03:33:57 00:26:12
82 121 Kirnbauer Kurt Dreihütten 03:34:23 00:26:37
83 191 Rieder Rupert Wien 03:34:44 00:26:59
84 169 Pailer Karl Grafendorf 03:34:53 00:27:07
85 362 Hőller Christian 03:34:54 00:27:08
86 109 Jeindl Gerhard Deutsch Kaltenbrunn 03:35:29 00:27:43
87 47 Eberhardt Martin Stoob-Süd 03:35:29 00:27:43
88 164 Nussthaler Peter Willendorf 03:35:36 00:27:50
89 82 Günther Michael Seewalchen 03:35:39 00:27:53
90 352 Kis Zoltan 03:36:45 00:28:59
91 92 Heissenberger Peter Pilgersdorf 03:37:00 00:29:14
92 332 Tőmből Robert 03:37:13 00:29:27
93 124 Knop Wolfgang wien 03:37:23 00:29:37
94 72 Glavanics Ronald Schachendorf 03:37:30 00:29:44
95 397 Főrster Klaus 03:37:39 00:29:53
96 411 Luancsics Richard 03:37:41 00:29:55
97 292 Schmalzl Hermann Wien 03:37:48 00:30:02
98 275 Zöching Kurt Mödling 03:37:49 00:30:03
99 62 Fleischhacker Leopold Pamhagen 03:38:09 00:30:23

100 368 Schuneritsch Martin 03:38:13 00:30:27
101 246 Traindt Heinrich Aspang 03:38:28 00:30:42
102 70 Gamauf Rainer Unterschützen 03:39:08 00:31:22
103 91 Heidenhofer Christoph Wien 03:40:05 00:32:19
104 372 Vonasek Stefan 03:40:14 00:32:28
105 360 Czermak Gerhard 03:40:14 00:32:28
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106 60 Feyertag Klaus Willendorf 03:40:19 00:32:33
107 181 Prugner Siegfried Grafendorf 03:40:38 00:32:52
108 145 Laschober Manuel Holzschlag 03:40:41 00:32:55
109 34 Brandmüller Sascha Wien 03:41:19 00:33:33
110 116 Kerschhofer Christian Edlitz 03:41:35 00:33:49
112 110 Kager Manfred Edlitz 03:41:35 00:33:50
111 115 Kerschhofer Felix Edlitz 03:41:35 00:33:50
113 259 Weber Josef Edlitz 03:41:35 00:33:50
114 241 Thiesz Andreas Weppersdorf 03:42:42 00:34:56
115 58 Famler Josef Aschau 03:42:55 00:35:09
116 287 Hermann Hans-Jürgen Stadtschlaining 03:43:21 00:35:35
117 274 ZOBOK PETER Wien 03:43:34 00:35:48
118 406 Wendelin Karl 03:44:00 00:36:14
119 407 Kellner Gerald 03:44:22 00:36:37
120 272 Zechmeister Robert Baden 03:44:43 00:36:57
121 166 Ogris Erik 03:45:20 00:37:34
122 3 Alberstetter Karl Kirchberg 03:45:36 00:37:50
123 230 Szabo Johann Oberwart 03:45:43 00:37:57
124 403 Lang Robert 03:46:34 00:38:49
125 183 Puhr Hannes Bernstein 03:46:51 00:39:05
126 377 Lagler Klaus 03:46:59 00:39:13
127 346 Brunner Erich 03:47:03 00:39:18
128 398 Gleiss Martin 03:48:26 00:40:40
129 99 Hörmann Rudi Oslip 03:48:29 00:40:43
130 68 Fülöp Jürgen Oberwart 03:48:36 00:40:50
131 89 Hartwig Christian Wien 03:49:32 00:41:46
132 410 Jandl Wolfgang 03:50:34 00:42:48
133 381 Hanifl Bernhard 03:50:34 00:42:49
134 2 Aigner Stephan Wien 03:51:41 00:43:55
135 42 Deix Gerhard Friedberg 03:52:21 00:44:35
136 52 Einödmaier Mario Großhöflein 03:52:44 00:44:59
137 256 Wagner  Willibald Litzelsdorf 03:52:52 00:45:06
138 355 Traindl Peter 03:53:37 00:45:51
139 366 Weber Gerhard 03:55:04 00:47:18
140 41 Danoska Erich Unterpurkla 03:56:56 00:49:10
141 33 Brandmüller Alexander Wien 03:58:24 00:50:38
142 111 Kahr Ing. Daniel Lannach 03:58:29 00:50:43
143 103 Hörzer Hermann Nestelbach 03:58:43 00:50:57
144 202 Schellhorn Rudolf Wien 03:58:55 00:51:10
145 50 Egger Gerhard Mariazell 03:59:18 00:51:32
146 104 Hösel Harald Lanzenkirchen 03:59:45 00:51:59
147 286 Grof Peter Oberschützen 03:59:54 00:52:08
148 143 Langecker Christian Steinberg 04:00:05 00:52:19
149 412 Toth Thomas 04:00:25 00:52:39
150 207 Schodl Walter föhrenau 04:00:32 00:52:46
151 173 Piller Siegfried Großpetersdorf 04:00:43 00:52:57
152 376 Sommersguter Robert 04:01:15 00:53:30
153 371 Gross Othmar 04:01:18 00:53:32
154 38 Bürger Andreas Wien 04:01:19 00:53:33
155 198 Savanovic igor Wien 04:01:19 00:53:33
156 153 Marx Lukas Pinkafeld 04:01:55 00:54:10
157 313 Fazekas Zoltan Budapest 04:02:46 00:55:00
158 384 Tóth Csaba 04:04:19 00:56:34
159 388 Matzka Peter 04:04:59 00:57:13
160 108 Jandrasits Johannes Güssing 04:05:28 00:57:43
161 318 Schwarz Leopold Thernberg 04:05:56 00:58:11
162 94 Hierz Siegfried Graz 04:06:16 00:58:30
163 158 Mraz Dusan Senec,Slovak.rep. 04:06:53 00:59:07
164 25 Bodory Ewald Steyregg 04:07:05 00:59:19
165 35 Brandner Klaus Möllersdorf 04:07:11 00:59:25
166 393 Pankl Werner 04:07:11 00:59:25
167 102 Horvath Erich Eisenstadt 04:07:33 00:59:48
168 14 Beisteiner Franz Hochneukirchen 04:08:22 01:00:36
169 324 Pirs Erwin St. Peter am Ottersbach 04:08:25 01:00:39
170 391 Schwingenschrot Eduard 04:09:20 01:01:34
171 356 Rochburger Franz 04:09:47 01:02:01
172 374 Csida Erich 04:09:57 01:02:11
173 367 Unger Josef 04:09:57 01:02:12
174 132 Kovacs Robert Stoob 04:10:10 01:02:24
175 361 Szigeti Peter 04:10:29 01:02:43
176 249 Ulreich Werner Pinkafeld 04:10:30 01:02:45
177 44 Dirnberger Ewald Wien 04:10:54 01:03:08
178 159 Müller Christian Gießhübl 04:10:57 01:03:12
179 152 Marlovits Ernst Grosspetersdorf 04:14:34 01:06:48
180 206 Schobesberger Dieter Ottensheim 04:14:56 01:07:10
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181 358 Wirmschorl Erich 04:17:47 01:10:01
182 357 Rochburger Anton 04:17:47 01:10:01
183 161 Nachbagauer Arno Wien 04:17:54 01:10:09
184 120 Kirnbauer Wilhelm Bernstein 04:18:02 01:10:17
185 218 Springsits Peter Siegendorf 04:22:41 01:14:55
186 65 Freiberger Georg Rechnitz 04:23:37 01:15:51
187 400 Falschlehner Walther 04:26:10 01:18:24
188 243 Tobler Robert Winden/See 04:27:15 01:19:30
189 149 Letovanec František Bratislava, Slowakei 04:29:05 01:21:19
190 140 Kurz Oskar Oberwart 04:29:37 01:21:51
191 117 Killian Christian Lanzenkirchen 04:29:57 01:22:11
192 57 Fachet Franz Deutschkreutz 04:30:29 01:22:43
193 135 Krautsack Mark Unterschützen 04:30:47 01:23:01
194 354 Neuhold Clemens 04:32:20 01:24:34
195 297 Bogath Walter Neuhaus 04:33:23 01:25:37
196 203 Schmalzl Dietmar Siegersdorf Bei Herberstein 04:35:56 01:28:10
197 291 Gruber Wolfgang Gaas 04:37:30 01:29:44
198 23 Blattl Roman Werndorf 04:40:53 01:33:08
199 408 Salzer Norbert 04:40:55 01:33:09
200 340 Igler Thomas 04:41:54 01:34:08
201 267 Wisamering Norbert Wien 05:06:21 01:58:35
202 270 WUKOVITS WILLI DRASSBURG 05:06:22 01:58:36
203 310 Prügger Josef Frohnleiten 05:29:36 02:21:50
204 269 Wukonig Stefan Mödling 05:29:39 02:21:53
205 205 Schmidt Jens Eberhard Pitten 05:41:25 02:33:39
206 353 Hegyessy Miklos 05:41:58 02:34:12
207 46 Dögl Josef Wr Neudorf 05:49:14 02:41:28

Light Weiblich
Rang StNr Name Stadt Zeit Differenz

1 76 Gradauer Maria Steyr 03:29:10 00:00:00
2 236 Takacs Henriett Hungary 03:30:02 00:00:51
3 280 Budai Peterne Cserszegtomaj 03:30:13 00:01:03
4 262 WENZL GERHILD KAPELLEN 03:35:56 00:06:45
5 192 Riedl Doris Bad Hofgastein 03:58:43 00:29:33
6 387 Spielvogel Evi 03:59:54 00:30:44
7 302 KLEINERT Jutta Rohrbach 04:01:58 00:32:48
8 316 Nemeth Rita Szombathely 04:10:27 00:41:16
9 359 Wirmschorl Maria 04:17:43 00:48:32

10 22 Blattl Astrid Werndorf 04:40:53 01:11:43
11 309 Gradwohl Dorothea Kleinstübing 05:29:38 02:00:27
12 379 Stephan Maria 05:32:37 02:03:26
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